
 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 
 

 

 

DECIZIA nr. 1430 / 06.11.2024 

privind componența Consiliului Consultativ pentru disciplina biologie 

 

În conformitate cu prevederile : 

-Legii nr.198/2023 Legea învățământului preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare, 

 -Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin Ordinul 

ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 5530/2011, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 -Regulamentului privind organizarea și funcționarea Consiliului Consultativ al Inspectoratului Școlar 

Județean Dâmbovița, cu modificările și completările ulterioare, 

 -Procedurii operaționale nr. 398/23.10.2024 privind constituirea/actualizarea consiliilor consultative la 

nivel de disciplină/domeniu, 

Având în vedere: 

  -Hotărârea nr. 45/06.11.2024 a consiliului de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean 

Dâmboviţa, privind componența consiliilor consultative pe discipline pentru anul școlar 2024-2025, 

 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, profesor 

Stancu Valentin-Irinel, numit prin Ordinul ministrului educaţiei nr. 6429/30.08.2024, 

 

DECIDE: 

Art.1 Se aprobă componența consiliului consultativ pentru biologie, în anul școlar 2024-2025, după 

cum urmează: 

Nr. 

crt

. 

Nume şi prenume Unitatea şcolară Gradul 

didactic 

Funcția 

1.  SĂVESCU 

CORNELIA 

MARIANA 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 

DÂMBOVIŢA  / 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I Președinte 

2.  ARON NICOLETA COLEGIUL ECONOMIC ”ION GHICA” 

TÂRGOVIŞTE 

I Membru 



 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 
 

3.  ANASTASE 

DANIELA MARIA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ 

NR.4 ”ELENA DONICI CANTACUZINO” 

PUCIOASA 

I Membru 

4.  BERBEC RODICA ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORNEȘTI I Membru 

5.  DUROI ALICE  ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,MIHAI 

VITEAZUL” TÂRGOVIȘTE 

I Membru 

6.  ILIE DORINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORNĂȚELU I Membru 

7.  MANOLE ALINA COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC 

”CONSTANTIN CANTACUZINO” 

TÂRGOVIȘTE 

I Membru 

8.  PÎRVAN ADINA COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CARABELLA” tÂRGOVIȘTE 

I Membru 

9.  PRODAN ALIN LICEUL DE ARTE ,, BĂLAȘA DOAMNA” 

TÂRGOVIȘTE 

I Membru 

10.  STĂNCULEANU 

VERONICA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”ȘERBAN 

CIOCULESCU” GĂEȘTI 

I Membru 

11.  STOICA FLORINA ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,I.AL. 

BRĂTESCU VOINEȘTI” TÂRGOVIȘTE 

I Membru 

12.  VATAVU LIDIA LICEUL ”AUREL RAINU” FIENI I Membru 

13.  VĂDUVA 

GABRIELA 

LICEUL TEHNOLOGIC ”IORDACHE 

GOLESCU” GĂEȘTI 

I Membru 

 

Art. 2 Inspectorul școlar care coordonează disciplina și membrii desemnați la art. 1 duc la 

îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

          Inspector școlar general, 

       Prof. Valentin-Irinel STANCU                                                                                     Consilier juridic, 

                                                                                                                                Jr. Tudor DUMITRESCU 

 

Inspector școlar pentru biologie, 

Prof. Cornelia Mariana SĂVESCU 

                

 

                                                                                                                     


